
 Strona 1
 

UCHWAŁA NR VII/36/19 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Sołectwa Warenka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Sołectwa Warenka przyjętą przez zebranie wiejskie, 
stanowiącą załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 



 Strona 2
 

 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR VII/36/19 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Sołectwa Warenka. 

 W dniu 18 lutego 2019 r. odbyło się zebranie wiejskie sołectwa Warenka, na którym zebrani 
mieszkańcy podjęli uchwałę w sprawie przyjęcia  Sołeckiej  Strategii  Rozwoju Sołectwa Warenka. 

 Podjęta przez sołectwo inicjatywa ma celu poprawę jakości życia mieszkańców, pobudzanie                           
i uatrakcyjnienie miejscowości. 

 Przygotowana Sołecka Strategia Rozwoju ma przyczynić się do zaspokojenia potrzeb 
społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi oraz promować obszary wiejskie, poprzez 
wykorzystanie jej naturalnych atutów - środowiskowych i turystyczno-rekreacyjnych. 

 Ponadto przyjęta strategia stanowi jeden z kroków do działań mających służyć pozyskaniu 
środków na rozwój społeczno-infrastrukturalny sołectwa. 

 Z uwagi na możliwość rozwoju sołectwa oraz możliwość aplikowania przez Gminę Turek                   
o pomoc finansową w ramach różnych programów, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


